



Setratek ApS

Langegade 25
5000 Odense C

CVR-nr. 43795643

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025

Marco Saouma Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Setratek ApS Langegade 25 5000 Odense C
CVR-nr.	43795643
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Marco Saouma Hansen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i flytning og montage af køkkenelementer, skab og andre former for inventar og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 77.479, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 364.071, og en egenkapital på kr. 166.456.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		909.209	855.116
Personaleomkostninger	1	-777.973	-780.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.200	-11.100
Driftsresultat		102.036	63.837
Andre finansielle indtægter		72	27
Andre finansielle omkostninger		-1.440	-885
Resultat før skat		100.668	62.979
Skat af årets resultat		-23.189	-14.002
Årets resultat		77.479	48.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.479	48.977
Resultatdisponering		77.479	48.977

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.700	134.900
Materielle anlægsaktiver		105.700	134.900
Anlægsaktiver		105.700	134.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.653	167.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.000	0
Andre tilgodehavender		18.500	1.000
Tilgodehavender		240.153	168.875
Likvide beholdninger		18.218	62.648
Omsætningsaktiver		258.371	231.523
Aktiver		364.071	366.423

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		126.456	48.977
Egenkapital		166.456	88.977
Hensættelser til udskudt skat		5.187	5.588
Hensatte forpligtelser		5.187	5.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.693	990
Selskabsskat		23.600	8.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.225	207.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.910	55.337
Kortfristede gældsforpligtelser		192.428	271.858
Gældsforpligtelser		192.428	271.858
Passiver		364.071	366.423
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	48.977	88.977
Årets resultat	0	77.479	77.479
Egenkapital 31. december 2024	40.000	126.456	166.456

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	759.006	770.957
Andre omkostninger til social sikring	18.967	9.222
	<u>777.973</u>	<u>780.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
